

2020年10月23日

【重要なお知らせ】

「CO・OP 串揚げファミリーセット 350g (3本×7種)」

乳アレルギー検出による自主回収のお詫びとお知らせ

いつも生協をご利用いただき、ありがとうございます。

さて、コープの宅配（京都生協、コープしが、ならコープ、いずみ市民生協、わかやま市民生協）でお買い上げいただいた標記商品について、7種類の串のうち、「鶏肉串」から、本来、原材料に含まれない「乳成分」が、日本生協連の自主検査にて検出されたことから、日本生協連より自主回収するとの申し入れがありました。

※乳成分アレルギーをお持ちの方は、絶対に食べないでください。



乳成分アレルギーをお持ちでない方には、健康影響はなく、お食べいただいても問題ございません。

なお、商品包材にはコンタミ表示として「乳成分を原料にした製品と同じ工程で作られています」が記載されています。

- 商品名： CO・OP 串揚げファミリーセット 350g (3本×7種)
- JANコード： 4902220086214

。 回収対象賞味期限日

① 21年 4月19日	② 21年 4月21日
③ 21年 4月29日	④ 21年 5月 1日
⑤ 21年 5月 8日	⑥ 21年 5月26日
⑦ 21年 6月14日	⑧ 21年 6月16日
⑨ 21年 7月17日	⑩ 21年 7月31日
⑪ 21年 8月 7日	⑫ 21年 9月 8日
⑬ 21年 9月10日	⑭ 21年 9月14日
⑮ 21年10月 4日	⑯ 21年10月13日

ご家庭に対象商品がございましたら、次週の配達の際にご返品をお願いいたします。後日、商品代金をお返しします。

ご利用いただいた皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。